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Komisioni Qendror i Zgjﬁ-n:-'

jeYeE
Centralna Izborna Komisija
Zyra pér Regjistrim té Partive 1
Politike dhe Certifikim
Republika e Kosovés Kancelarija 2z Reqiulih
Republika Kosova - Republic of Kosovo Politiekih Partija
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Prishting /
Centralna Izborna Komisija
; Nr./Br, _4 & 04

Central Llection Conunission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Social Demokratska Unija
Akronimi: SpDuU

Selia / Adresa: rr. E Sharrit
Komuna; Prizren

Tel  —
Periudha e raportimit: 2022

Numri i regjistrimit pér géllime t& tatimit I

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri Merlin
Mbiemri Rama
Numri personal | ]
Adresa Mushnikove
Komuna Prizren
Numri i telefonit

Emaji I

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi 1 autorizuar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik
Ky pérfagésues éshié i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané ¢ sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet
n¢ tuqi dhe Rregullat e KQZ-s¢

AvLnia. Vel h OA.0>. 2023

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
t¢ Autorizuar Finang

Nénshkrimi/] / - /’ Data
oD 1oz .20

NénshKrimi Data




Republika ¢ Kasoviss

Ceantralnma Lzbearng Kowifsifo

Caontral Elcetion Connnissinn

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komnisroni Qendror i Zgjedhlijeove

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2022

Akronimi:

31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shenim)| Shuma né Euro Shuma né Euro
Bl Pasurité afatgjata
P 1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P21 |Lloganté e arkétueshme 6 0.00 0.00
P22 |Parapagimet
P23 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P24 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+r.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet ¢ akumuluara 0.00
E2 Suficiti / (deficiti) 1 vitit 1.439.74 0.00
Gjithsej Ekuiteti 1,439.74 0.00
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D11 [Huaté e pagueshme
D.1.2 [Té hyrat e shiyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.0
D2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D23 [Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) I | 0.00 I 0.00
lGjiihscj ekuiteti dhe detyrimet (E+D) l | 1,439.74 I 0.00




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiont Qendror { Zgjeditjeve
Centralmna Izborma Komisifa
Central Election Connnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2022 2021

H Té hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti 38,415.45 28.124.17
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né & holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té& hyrat ¢ fushatés
H.6 I'e hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 T& hyrat tjera

Gjithsej té hyrat pér vitin 38,415.45 28,124.17
SH Shpenzimet
SH.l Pagat dhe kompenzimet 2 2,621.85 17,113.37
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 910.00 364.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 18,499.42 3.557.82
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 3,332.72
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 3.070.00 2.426.82
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 2,775.00 1.149.44
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 9.099.44 180.00

Gjithsej shpenzimet pér vitin 36,975.71 28,124.17

Suficiti (1) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 1,439.74 0.00




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Repuabilic of Kosova
Kowmisioni Qerdror i Zgjedlijeoe
Cendralie obormne Kornisija
Clenteal FAdeaotion Compniission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH  [Shpenzimet né Euro ne Furo n¢ Bure
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Papat dhe kompenzimet, neto 2,302.89 2,302.89 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 129.48 129.48 0.00
Kontributet pensionale té¢ punédhénésit 129.48 129.48 0.00
Tatimet né 1& ardhura personale 60.00 60,00 0,00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0,00
Gjithsej 2,621.85 2,621.85 0.00
SH.2 [Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike t& huazuara _230.00 230,00 000
Karburantet 510.00 S10.00 0.00
Biletal, acroplanitautobusittrenit'taksit et). 10,636.82 10,636 82 (.00
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 11,376.82 11,376.82 0.00
SH.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00
Ushr.}iml 1,130.00 1,130.00 0.1
Aktivitete kulturore dhe rekreative 2,500.00 2,500,00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00 0.00
Shpenzimet tjera & reklamave, reprezentacionit dhe konferencay| 2,410.00 2,410.00 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 6,040.00 6,040.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S |Blerja ¢ mallrave
Furnizimi 1 zyrés 602.00 602.00 0.00
Pajisjet té vogla 2,655.00 2,655.00 0.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 3,257.00 3,257.00 (.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyres 1,962.00 1.962.00 000
Telefoni, interneti dhe posta 400.00 400,00 000
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 415.00 41500 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit 1& pasurisé afatgjaté .00 | R
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime e e e e
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 2,777.00 2,777.00 | 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miembajtja e pajisjeve dhe hapésirave 1é zyrés 1,350.00 1,350.00 0.00
Shpenzimet q¢ nuk jané pérfshirg né asnj¢ kategori yeter 9,553.04 9,553.04 .00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 10,903.04 10,903.04 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) [ 36,975.71 I 36,975.71 | 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Contmission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik:
01 Janar 2022 31 Dhjetor 2022
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2022
—_ deri
Shuma né Euro 31.12.2022

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

EKkuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e t€é hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2022 deri 31.12.2022

Té hyrat

T¢ hyrat nga buxheti 38,415.45

Donacionet dhe kontributet né té holla




Té hyrat tjera

Gjithsej té hyrat 38,415.45
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 17,113.37
Shpenzimet e fushatés
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat  |3,557.82
Shpenzimet e transportit 364.00
Blerja e mallrave 2,426.82
Shpenzimet e pérgjithshme 1,149.44
Shpenzimet e ndryshme 170.00
Gjithsej shpenzimet 36,975.71
1,439.74

Suficiti (+) ose deficiti (-)




